
type artikelnummer sluiting uitvoering materiaal/kleur

Statisch Plus 4010.000.33 nvt inbouw thermisch verzinkt/
wit epoxy

Klapzuil Plus 4010.000.30 europrofielcilinder 30/30 
(niet meegeleverd)

opbouw thermisch verzinkt/
wit epoxy

Grondanker 4010.000.35 nvt inbouw thermisch verzinkt

ø60ø76

10
00

12
30

4010.000.33

4010.000.30

179 180

•	 2	modellen	leverbaar:	statisch	(vast	in	de	grond)	of	omklapbaar

•	 thermisch	verzinkt	wit	epoxy	vzv	reflectiestrepen

•	 kunststof	kap	bij	klapzuil	Plus	voorkomt	beschadiging	paaltje	bij	
omklappen	

•	 bij	klapzuil	Plus	voorbereiding	voor	europrofielcilinder	(30/30)

•	 bij	klapzuil	Plus	verankering	in	de	grond	mogelijk		
(dmv	grondanker	accessoire)

•	 bij	Statisch	Plus	ingraafdiepte	zelf	te	bepalen

montagemateriaal 4010.000.30
	 4	RVS	inbusbout	M8x45
	 4	messing	spreid	plug	M8x30

montagemateriaal 4010.000.35
	 4	RVS	inbusbout	M8x16

•	 gelijksluitend	maken	met		woning	
mogelijk door bediening met 
europrofielcilinder (30/30)

Grondanker	voor	inbouw	
onder	de	grond,	klapzuil	Plus

Omklapbaar
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